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HC Mark I Male no C.19. The Tank
Museum

Cena 239,03 zł

Numer katalogowy 290604219

Kod producenta 5902251029937

Kod EAN 5902251029937

Opis produktu
Wielka wojna zapoczątkowała trwającą do dzisiaj epokę stalowych słoni. To właśnie wtedy narodził się projekt jednego z
pierwszych czołgów! MARK I (Male) numer C.19. zbudujesz z 878 klocków konstrukcyjnych COBI. Model mierzy 28 cm długości.
Dzięki zastosowaniu modelarskiej skali 1:35 model pasuje do figurek COBI oraz innych pojazdów wydanych w tym rozmiarze.
Czołg jest wyposażony w działającą trakcję gąsienicową, obrotowe działka i otwierane klapy. Oznaczenia oraz emblematy
wykonane są z kolorowych klocków i trwałych nadruków, które nie ścierają się nawet w trakcie intensywnego użytkowania. Do
zestawu dołączona jest figurka brytyjskiego czołgisty z okresu wielkiej wojny oraz tabliczka z nazwą zestawu i logotypem The
Tank Museum, w którym znajduje się oryginalny czołg, na którym się wzorowaliśmy przy projektowaniu tego zestawu.
Brytyjski czołg Mark I (wersja męska) został wyprodukowany w 1916 w trakcie Wielkiej Wojny. Był jednym z pierwszych
czołgów używanych w historii wojskowości. Dopisek w nazwie """"Male"""" oznaczał, że był to wariant czołgu wyposażony w
kombinację armat umiejscowionych w wieżach na bokach pojazdu i karabinów maszynowych. Wersje żeńskie "Female" tego
typu czołgów były wyposażone w wiele karabinów maszynowych. Pojazd był napędzany silnikiem benzynowym, który
umożliwiał mu poruszanie się z prędkością do 4 mil na godzinę. Był powolny i masywny, ale jego pancerz zapewniał pewną
ochronę przed bronią strzelecką piechoty wroga. Czołg Mark I (Male) no C.19 został po raz pierwszy użyty bojowo w 1916 roku
podczas bitwy nad Sommą w trakcie I wojny światowej. Jego głównym celem było przełamywanie umocnień wroga, niszczenie
drutów kolczastych oraz wsparcie piechoty w zdobywaniu pozycji. Chociaż nie był doskonałym pojazdem bojowym, jego
obecność na polu walki odegrała istotną rolę w ewolucji strategii wojennej. Czołg Mark I to pozycja obowiązkowa dla
pasjonatów historii, broni pancernej oraz przepiękny model do kolekcji poświęconej Wielkiej Wojnie. Zbuduj historię, klocek po
klocku! 837 wysokiej jakości elementów, wyprodukowane w UE przez firmę z ponad 20-letnią tradycją, spełniają normy
bezpieczeństwa dotyczące produktów dla dzieci, w pełni kompatybilne z innymi markami klocków konstrukcyjnych,
zastosowano tylko trwałe nadruki bez użycia naklejek, czytelna i intuicyjna instrukcja oparta na rysunkach i ikonach, model
powstał przy współpracy z Bovington Tank Museum dodatkowy klocek z nazwą modelu figurka czołgisty Wymiary modelu (dł x
szer x wys): 28 cm (11.2) x 13 cm (5.12""") x 9 cm (3.54").
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